

Jetu Holding ApS
Hyldekrogen 9, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 71 36 19 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Jens Tulinius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jetu Holding ApS
Hyldekrogen 9
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 71 36 19 18
Stiftet: 10. december 1982
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Tulinius, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.806 kr. mod -23.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.197.295 kr. mod 1.605.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtryffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -31.806 | -23.563 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.419.623 | 1.472.538 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 18.792 | 37.407 |
| Andre finansielle indtægter | 2.805 | 161.860 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -274.841 | -3.871 |
| Resultat før skat | 5.134.573 | 1.644.371 |
| 1 Skat af årets resultat | 62.722 | -39.149 |
| Årets resultat | 5.197.295 | 1.605.222 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 4.500.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.419.623 | -27.462 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 3.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.722.328 | -1.367.316 |
| Disponeret i alt | 5.197.295 | 1.605.222 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 476.696 | 2.057.073 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 943.420 | 618.776 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.420.116</u> | <u>2.675.849</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.420.116</u> | <u>2.675.849</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 59.019 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.225.180 | 418.396 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.225.180</u> | <u>477.415</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>206.535</u> | <u>1.289.289</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.431.715</u> | <u>1.766.704</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.851.831</u> | <u>4.442.553</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 176.696 | 257.073 |
| Overført resultat | 905.237 | 127.565 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 3.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.581.933</u> | <u>3.884.638</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 83.057 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 150.000 |
| Selskabsskat | 1.161.841 | 387.915 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.269.898</u> | <u>557.915</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.269.898</u> | <u>557.915</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.851.831</u> | <u>4.442.553</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 500.000 | 257.073 | 127.565 | 3.000.000 | 3.884.638 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 5.419.623 | -4.722.328 | 0 | 697.295 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 4.500.000 | 0 | 4.500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -4.500.000 | 0 | -4.500.000 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -5.500.000 | 5.500.000 | 0 | 0 |
| | 500.000 | 176.696 | 905.237 | 0 | 1.581.933 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | -62.722 | 39.149 | |
| | <u>-62.722</u> | <u>39.149</u> | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 300.000 | 300.000 | |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 1.757.073 | 684.535 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 5.419.623 | 1.472.538 | |
| Udbytte | -7.000.000 | -400.000 | |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | <u>176.696</u> | <u>1.757.073</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>476.696</u> | <u>2.057.073</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Jetu Ejendomme ApS, Hørsholm | 100 % | <u>476.696</u> | <u>5.419.623</u> |
| | | <u>476.696</u> | <u>5.419.623</u> |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 357.499 | 498.612 | |
| Tilgang i årets løb | 594.410 | 201.383 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -342.496 | |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>951.909</u> | <u>357.499</u> | |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 343.858 | 237.223 | |
| Årets opskrivninger | -225.556 | 106.635 | |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | <u>118.302</u> | <u>343.858</u> | |
| Nedskrivninger 1. juli 2021 | -82.581 | -232.228 | |
| Årets nedskrivninger | -44.210 | 149.647 | |
| Nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>-126.791</u> | <u>-82.581</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>943.420</u> | <u>618.776</u> | |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jens Tulinius, ejer 100% af anpartskapitalen i selskabet.

Transaktioner

Der har i årets løb ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår.